2025 年 1 月吉日

お客様各位

Cardio Medical 社製品 販売・サポート終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が取り扱っております Cardio Medical 社の大動脈遮断鉗子につきまして、

製造元の製造中止に伴う契約変更があり、弊社からの当製品の製造販売が困難な状況とな

りました。その為、誠に勝手ながら国内での取り扱いは在庫限りで終了させていただきま

すことをご案内申し上げます。また、製品のサポートも終了となります。

今後は新たな製造業者が新型モデルの販売を目指しているとの情報がございますが、国

内での取り扱いについて現時点では不明となります。

突然のご案内となり大変恐縮ではございますが、製品をご愛顧賜りましたお客様にはこ

の場をお借りしまして感謝を申し上げます。

在庫状況につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

株式会社トライテック

                          東京都品川区南大井 1-20-17

                           マニフィック南大井ビル 3F

                              電話 03-5767-9831